
 

Kupní smlouva   stránka 1 z 2  

KUPNÍ SMLOUVA  
kterou pod označením SKU21050247601 dále uvedeného dne, měsíce a roku spolu dle § 2079 a násl. 

občanského zákoníku uzavřeli: 
 
 

 Prodávající: Kupující: 

Smluvní strany: K-net Technical International Group, s.r.o. ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA, SLANÝ, 
POLITICKÝCH VĚZŇŮ 1160 

Sídlo: 602 00 Brno, Antonínská 20 Politických vězňů 1160, 274 01 Slaný 

IČO: 47916745 67673368 

DIČ: CZ699001418  

Zapis v obch. rejstříku: Krajský soud v Brně, spisová značka C.10425  

Zastoupená: Ing. Tomášem Knettigem - jednatelem spol. Mgr. Martinem Carvanem, ředitelem 

I. Článek – úvodní ustanovení 

I.1. Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu dále uvedené zboží a kupující se zavazuje, že zboží odebere a zaplatí za 
něj kupní cenu. 

II. Článek – předmět koupě 

II.1. Předmětem koupě dle této kupní smlouvy je zboží, které je blíže specifikováno v příloze č. 1 této smlouvy, která je její 

nedílnou součástí. Součástí předmětu koupě je i příslušenství a doklady potřebné pro užívání předmětu koupě. 
 

III. Článek – kupní cena 

III.1.Celková kupní cena předmětu koupě je sjednána dohodou a činí  

Kč  249 504 (slovy: dvě stě čtyřicet devět tisíc pět set čtyři korun českých) bez DPH 

tj. Kč 301 900 (slovy: Tři sta jedna tisíc devět set korun českých) s DPH 

včetně dopravného a zahrnuje dodávku dále uvedeného zboží dle čl. II. této smlouvy. 

III.2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu celkovou kupní cenu dle daňového dokladu – faktury vystavené v den 

předání zboží kupujícímu se splatností 14 dnů. 

III.3. Prodávající je oprávněn v případě prodlení s placením ceny díla po dobu delší než 15 dní účtovat kupujícímu smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky denně za 15. a každý další den prodlení. Prodávající, jestliže uplatní tento nárok, 
je povinen jej zúčtovat samostatnou fakturou nejpozději do 14 dnů po uhrazení dlužné částky kupujícím.  

IV. Článek – dodání zboží 
IV.1. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě v termínu do 30 dnů od podepsání této kupní smlouvy. 
IV.2. V případě, že prodávající nedodrží sjednanou dobu plnění uvedenou ve smlouvě, má právo kupující uplatnit 

u prodávajícího smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny nedodaného zboží za každý den prodlení. Nárok 
kupujícího na zaplacení smluvní pokuty zaniká, pokud nebude uplatněn do 14 dnů od dodání předmětu koupě. 

IV.3. Místem dodání je ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA, SLANÝ, POLITICKÝCH VĚZŇŮ 1160, 274 01 Slaný 

IV.4. Prodávající dodá vlastním dopravním prostředkem předmět koupě do sjednaného místa dodání. 
IV.5. Prodávající se zavazuje oznámit termín dodávky nejpozději den před plánovaným termínem v místě dodání paní 

Lopatové telefonicky na tel. 737 421 872 a zároveň potvrdit písemně na elektronické adrese ekonom@zusslany.cz. 

Bez tohoto oznámení a potvrzení nemusí kupující dodávku převzít. 
 

V. Článek – přechod vlastnictví 
V.1. Vlastnictví k předmětu koupě přejde na kupujícího teprve zaplacením celé kupní ceny, přičemž nebezpečí náhodné 

zkázy nebo škody na předmětu koupě nese kupující od okamžiku jeho převzetí od prodávajícího v místě plnění nebo od 

okamžiku, kdy mu prodávající dle této smlouvy umožní se zbožím nakládat a kupující poruší smlouvu tím, že zboží 
nepřevezme. 

VI. Článek – záruka 

VII.1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku ve výši 12 měsíců. Záruka počíná běžet dnem, v němž kupující převzal 
předmět koupě. 

VII.2. Záruka se vztahuje na vady materiálu, funkční vady, nebo vady vzniklé při výrobě, montáži nebo instalaci zboží, 
provedené pracovníky prodávajícího. Záruka za normální opotřebení je vyloučena. 



 

Kupní smlouva   stránka 2 z 2  

VII.3. Způsob provádění záručního i pozáručního servisu je předmětem samostatné smlouvy o technické podpoře. 
VII.4. Vady zboží hlásí kupující prodávajícímu na adresu info@k-net.cz, popř. na tel. +420 548 220 150. 

 

VII. Článek – závěrečná ujednání 
VIII.1. Smlouva může být měněna pouze písemnou formou se souhlasem obou smluvních stran. 
VIII.2. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění. 
VIII.3. Spory mezi stranami, které vzniknou v souvislosti s touto kupní smlouvou, budou řešeny vzájemnou dohodou 

smluvních stran. V případě, že se nepodaří vyřešit spor smírnou cestou, může se kterákoliv ze smluvních stran obrátit 

na příslušný soud v ČR. 
VIII.4. Smluvní strany se dohodly v případě podstatného porušení této smlouvy (vadné plnění, nezaplacení kupní ceny) na 

možnosti odstoupení. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty. Účinky odstoupení 
nastávají doručením písemného oznámení o odstoupení straně druhé. 

VIII.5. Nedílnou součástí této smlouvy je: 
1. Příloha č. 1 – specifikace předmětu koupě 

VIII.6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana. 
VIII.7. Účastníci si smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svým vlastnoručním podpisem. 
VIII.8. Tuto smlouvu nebo práva či povinnosti z ní plynoucí je možno postoupit na třetí osobu pouze se souhlasem druhé 

smluvní strany.  

VIII.9. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
 

 

V Brně   V Slaném 

   

prodávající1  kupující 

 

 
1 Tento návrh smlouvy a skutečnosti v něm uvedené jsou majetkem firmy K-net® Technical International Group s.r.o. a nesmí být poskytnuty žádné 
třetí straně vyjma právních zástupců účastníků smlouvy. 
 

© 2003-2021 K-net® Technical International Group. Všechna práva vyhrazena. 

Některé výrazy uvedené v tomto dokumentu mohou být obchodními značkami jejich vlastníků.  

Mgr. Martin 

Carvan

Digitálně podepsal Mgr. Martin 

Carvan 

Datum: 2021.05.26 16:08:48 

+02'00'

Digitálně podepsal 

Ing. Tomáš Knettig 

Datum: 2021.05.26 

18:09:39 +02'00'

mailto:info@k-net.cz


  

  

Brno - Praha - Olešnice - Ostrava | + 420 548 220 150 | www.k-net.cz | info@k-net.cz 

Příloha č. 1 - K-net | 1 

PŘÍLOHA Č. 1 – SPECIFIKACE PŘEDMĚTU KOUPĚ 

TABLETY SAMSUNG S6 LITE 10,4“ 

Předmětem koupě je 32 ks tabletů Samsung S6 Lite 10,4“ šedé barvy ve variantě s Wi-Fi, 4 GB 

operační paměti RAM a 64 GB interní paměti. 

   

 

Parádní displej a dechberoucí zvuk vytváří skvělý multimediální zážitek  

Displej s uhlopříčkou 10,4“ a vysokým rozlišením WUXGA+ (2000x1200) Stereo reproduktory AKG s 
podporou prostorového zvuku Dolby ATMOS  
 

Pero S Pen je přímo stvořeno pro snadné psaní a kreslení  
Příjemný ergonomický tvar Nízká hmotnost (7,5g) Vysoká přesnost Není potřeba nabíjet  
 

Aplikace Samsung Notes je všestranný zápisník po jakékoliv poznámky  

Chytré vyhledávání - I v ručně psaných poznámkách lze přidávat štítky podle klíčových slov tak, aby 
se dala poznámka rychle vyhledat Převod psaného textu - Ručně psaný text lze snadno nechat 
převést do digitální podoby Možný export poznámek do jiných souborů  
 

S Pen + Galaxy Tab S6 Lite = magnetická přitažlivost  

Magnetický způsob uchycení minimalizuje možnost ztráty pera S Pen • S Pen se dá magneticky 
uchytit na pravou stranu zařízení 
 

Příjemné rozměry dělají z Tab S6 Lite ideálního společníka na cesty  

Tenký pouze 7 mm Prémiové kovové provedení Váha 465 g  
 

Zjednodušená konektivita, ať jste kdekoli...  

Automatický Hotspot - Lze automaticky sdílet připojení k internetu z telefonu s dalšími zařízeními 
připojenými ke stejnému Samsung účtu Quick Share - Sdílení fotografií, videí a dokonce velkých 
souborů s až 5-ti lidmi najednou pomocí jediného klepnutí (Tyto funkce jsou podporovány pouze na 
zařízeních Galaxy s OS Android 10 a vyšším)  
 

https://www.k-net.cz/


  

  

Brno - Praha - Olešnice - Ostrava | + 420 548 220 150 | www.k-net.cz | info@k-net.cz 

Příloha č. 1 - K-net | 2 

Samsung Kids: Digitální hřiště pro děti  
Velké množství zábavného a vzdělávacího obsahu pro děti Rychlý přístup přímo z panelu rychlého 
spuštění aplikací Rodičovská kontrola - možnost nastavení přístupnosti obsahu a časového omezení  
 

Displej: 10.4", PLS TFT - WUXGA+ (2000x1200, 225ppi), Screen-to-body 81,1%  

Fotoaparáty: • Zadní 8 MP AF • Přední 5 MP  
Procesor: Exynos9611 (Quad 2.3 GHz + Quad 1.7 GHz)  

Paměť: 64 GB, karty microSD až 1TB  
Operační paměť: 4 GB  

Konektivita: • Bluetooth 5.0 • Wi-Fi 802.11 a/b/g/n/ac 2.4G+5GHz  

Baterie: 7,040 mAh, 15W rychlé nabíjení výdrž 13 hodin přehrávání videa  
Konektory: 3,5mm audio jack, USB-C  

Zabezpečení: Rozpoznání obličeje  
OS: Android 10, OneUI 2.1  

Ostatní: • S Pen (v balení) • kovové tělo • duální stereo reproduktory AKG (1,2W) • USB OTG  
Velikost a hmotnost: 244.5 x 154.3 × 7 mm, 465 g 

 

 

CENOVÁ NABÍDKA  

Položka 
Cena za kus 

bez DPH v Kč 
Množství 

Cena celkem 

bez DPH v Kč 

Tablet Samsung S6 LITE 10,4“ 7797* 32 249 504 

 

* Běžná cena na e-shopech je 8 256 Kč bez DPH/ks, sleva oproti těmto cenám tudíž činí 5,5 % a 

ušetříte celkem 14 688 Kč bez DPH. 

 

https://www.k-net.cz/

	KUPNÍ SMLOUVA
	I. Článek – úvodní ustanovení
	II. Článek – předmět koupě
	III. Článek – kupní cena
	IV. Článek – dodání zboží
	V. Článek – přechod vlastnictví
	VI. Článek – záruka
	VII. Článek – závěrečná ujednání

	Příloha č. 1 – specifikace předmětu koupě
	Tablety Samsung S6 Lite 10,4“
	Cenová nabídka



